Tekst odczytywany maszynowo
Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Dorohusku
Czym się zajmujemy?
Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Dorohusku usytuowana jest na granicy 
z Ukrainą i działa na terenie drogowego i kolejowego przejścia granicznego w Dorohusku oraz na terenie Portu Lotniczego Lublin w Świdniku. Stacja realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, w zakresie sprawowania nadzoru nad warunkami zdrowotnymi żywności, żywienia i przedmiotów użytku ze szczególnym uwzględnieniem nadzoru nad importem żywności; higieny środowiska; higieny środków transportu jak również zapobiegania i zwalczania chorób zakaźnych, w celu utrzymania szczelnej bariery na granicy Rzeczpospolitej Polskiej.

Informacja o sposobie obsługi osób ze szczególnymi potrzebami
Klient może komunikować się z pracownikami Granicznej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Dorohusku:
•	osobiście pod adresem: Graniczna Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Dorohusku, 
             22-175 Dorohusk
•	telefonicznie pod numerem:  +82 566 17 14
•	e-mail:  gsse.dorohusk@sanepid.gov.pl,
•	ePUAP: GSSE_Dorohusk/SkrytkaESP
•	e-Doręczenia: AE:PL-79085-52572-BCFEH-12
•	drogą pocztową na adres: Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
            w Dorohusku, 22-175 Dorohusk.
Do dyspozycji osoby ze szczególnymi potrzebami jest również koordynator, z którym można skontaktować się drogą mailową pod adresem : justyna.milewska-denis@sanepid.gov.pl w celu pomocy w załatwieniu sprawy.

Godziny pracy GSSE w Dorohusku
Od poniedziałku do piątku : od 7:30  do 15:05
Punkt Granicznej Kontroli Sanitarnej w Dorohusku pracuje całodobowo.

Dostępność architektoniczna
Siedziba Granicznej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Dorohusku znajduje się 
na I piętrze budynku usytuowanego na terenie drogowego przejścia granicznego 
w Dorohusku. Do  wejścia prowadzą schody. Przy schodach brak podjazdu dla wózków oraz brak windy w budynku. Toalety nie są dostosowane dla osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózku inwalidzkim. 
Do budynku można wejść z psem asystującym.
W Granicznej Stacji nie ma pętli indukcyjnych.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.
W budynku nie ma możliwości  skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online. Urząd zapewnia możliwość skorzystania przez osoby uprawnione z bezpośredniej pomocy tłumacza języka migowego, ze wskazaniem wybranej metody komunikowania się 
w trakcie wizyty w Urzędzie. Zapotrzebowanie na tłumacza języka migowego należy zgłosić 
z 5 dniowym wyprzedzeniem.
Kolejowy Punkt Granicznej Kontroli Sanitarnej mieści się w budynku na I piętrze na terenie kolejowego przejścia granicznego w Dorohusku.  Budynek zapewnia wolną od barier poziomych i pionowych przestrzeń komunikacyjną dla osób ze szczególnymi potrzebami. 
W budynku znajduje się winda oraz jest toaleta dostosowana dla osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózku inwalidzkim. Do budynku można wejść z psem asystującym.

Świadczenie usługi tłumacza języka migowego jest bezpłatne dla osoby uprawnionej, będącej osobą niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 573).
Wniosek o zapewnienie tłumacza języka migowego oraz zapewnienie dostępności architektonicznej i informacyjno – komunikacyjnej znajduje się poniżej w materiałach 
do pobrania.
Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Dorohusku korzysta z rejestru tłumaczy języka migowego dla województwa lubelskiego prowadzonego przez Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.
W przypadku zgłoszenia się osoby ze szczególnymi potrzebami dołożymy wszelkich starań aby umożliwić jej przystępne załatwienie sprawy.
Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna nie posiada aplikacji mobilnej.
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